



HABER-SEN

BASIN YAYIN İLETİŞİM VE POSTA EMEKÇİLERİ SENDİKASI
Media Communication and Postal Employees Union



BASINA VE KAMUOYUNA

Anayasada ve kendi yasasında özerk ve tarafsız bir kamu hizmeti yayıncısı olarak tanımlanan TRT, 703 sayılı kanun hükmünde kararname (KHK) ve sonrasında çıkarılan Cumhurbaşkanlığı kararnameleri ile kamu hizmeti anlayışıyla hizmet sunması gereken bir yayın kurumu olmaktan çıkarılmıştır.

TRT kapatılmadı, küçültülmedi ve özelleştirilmedi! TRT şirketleşti!

Bir zamanlar 15 günde bir toplanan, Yönetim Kurulu artık 3 ayda bir toplanarak Genel Müdürün aldığı kararları onaylayan notere dönüşmüştür. Yönetim Kurulu toplantılarında alınan ve 10 yıl boyunca arşivlenen ses kayıtları, yapılan değişiklik ile 2018'den beri alınmamaktadır. TRT sergilediği yayıncılık anlayışı ile **KAMU HİZMETİ YAYINCILIĞINDAN** çıkmış egemen siyasetin propagandasını yapan ekran halini almıştır. TRT, şirket kurma, satın alma ve ortak olma düzenlemesi genişletilmiştir. TRT'nin kurduğu, satın aldığı, 100/1 payla bile ortak olduğu tüm şirketler, Kamu İhale Kanunu kapsamı dışına çıkarılmıştır.

Bilindiği üzere kamu hizmeti yayıncılığı misyonunu üzerinde taşıyan TRT'ye, yurttaşlardan, elektrik faturasındaki TRT payı, satın aldığı cihaz başına bandrol bedeli **YAYIN BEDELİ** adı altında kaynak sağlamaktadır. Gelirlerinin yüzde 80'inden fazlası halktan toplanan TRT, "Halk için yapılan, halk tarafından finanse edilen ve halk tarafından kontrol edilen" Kamu Hizmeti Yayıncılığı yapmakla mükelleftir.

Dış yapımlarla yandaşlarını zengin eden TRT ye soruyoruz. Biz TRT emekçileri üretmek istiyoruz neden üreten TRT değil de tüketen TRT ?

Dün 1786 kişiyi teşvik adı altında ikna odaları vasıtası ile emekli edenler şimdi gözlerini TRT emekçilerine diktiler. TRT'de İFP (İstihdam Fazlası Personel) var denilerek üretmekten yana, kamu hizmeti yayıncılığı bilincine sahip, tecrübeli emekçileri kurumdan ayırarak başka kurumlara gönderilmek üzere **169** TRT emekçisi **DEVLET PERSONEL BAŞKANLIĞINA** bildirilmiştir. Merak ediyoruz nasıl oluyor da bir kurumda hem İstihdam Fazlası Personel olacak hem de o kurum dışarıdan devamlı personel alacak. Eğer personel fazla ise geçen ay sadece AA(Anadolu ajansı) üzerinden 280 kişi bu kuruma nasıl alındı? Diğer kurumlardan nakille TRT'ye geçişler neden olmaktadır? Yapılan ihalelerle alınan insanlar kim? Madem bu kurumda fazla personel var bu insanları neden TRT alıyor? Çok açık ve net... TRT tarihinin en büyük siyasi kadrolaşması yapılmaktadır. Ve yine TRT tarihinin en büyük emekçi katliamı yapılmaktadır.

Esas hedef alınan 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunudur. Egemen siyaset 657 düşmanlığını her fırsatta dile getirmiştir. TRT burada prototiptir. Yapılmak istenilen iş güvencesi olmayan, özlük haklarından arınmış, hukuk karşısında çaresiz bırakılmış yeni istihdam şekli ile tüm kamu personelinin geleceğini karartmaktadır.

TRT'de yeni istihdam şekli, 'Özel Hukuk Hükümlerine Tabi Personel' olarak belirlenmiştir. Güvenceli çalışma ortadan kalkmaktadır. "İstihdam Fazlası Personel" denilerek, birikimli, yılların habercileri, yayıncıları ve sanatçıları kurumdan uzaklaştırılmaktadır. Halkın olan kaynakları şirketler aracılığı ile yağmalanmaktadır. Kamu Hizmeti Yayıncılığını sadece sahibinin sesi haline getirilmeye çalışıldığı gibi, Taşrada görevli personele ise tayin baskısı yapılmaktadır. Bir yandan İstihdam Fazlası Personel var

denilirken diđer yandan yüzlerce kişinin şirketler üzerinden işe alınması **KAMU YAYINCILIĞINA KARŞI YAPILAN EN BÜYÜK İHANETTİR.**

Biz HABER-SEN olarak BOYUN EĞMİYORUZ BİAT ETMİYORUZ.

Kamu hizmeti yayıncılığının bilincinde olan ve işinden emeğinden uzaklaştırılan TRT emekçileri bilmelidir ki; Bir gün bu coğrafyada **"BERLİN'DE HÂKİMLER VAR "** diye bilme mücadelesini asla bırakmayacağız. Ve muhakkak geri döneceğiz. Çünkü haklıyız kazanacağız.

KESK HABER-SEN olarak TRT emekçilerinin haklı mücadelesinde var olan yetkili ama sarı sendikaların yerine ETKİLİ sendika olarak gerek hukuksal gerek alan mücadelesini asla bırakmayacağımızın sözünü veriyoruz. Ve bu yayıncılık ihanetine ortak olanlara diyoruz ki **SİZ YOKKEN BURADA OLAN YAYINCILAR SİZ GİDERKENDE BURADA HALKINA HİZMET ETMEYE DEVAM EDECEK.**

TRT yönetimine çağrımızdır.... Kamu hizmeti yayıncılığında yana, yetişmiş, deneyimli, üretmekten yana olan emekçilerinin tasfiyesinden derhal vazgeçilmelidir. Devlet Personel Başkanlığına bildirilen 169 İFP listesini TRT Yönetimi derhal geri çekmeli ve hukuksuzluğa son vermelidir. Bizler HABER-SEN olarak Şirketleşen bir TRT değil.. Emeği sömüren bir TRT değil.. **TARAFSIZ VE HALKA HİZMET EDEN BİR TRT İSTİYORUZ...**

TRT emekçilerinin geleceğini karartmaya çalışanlara son sözümüz **"FERMAN PADİŞAHIN İSE TRT HALKINDIR" YAŞASIN ÖZERK DEMOKRATİK KATILIMCI TRT MÜCADELEMİZ....**

YAŞASIN KESK... YAŞASIN HABER-SEN.... 14.05.2019

**HABER-SEN
MERKEZ YÖNETİM KURULU**

Adres: Maltepe Mahallesi Necatibey Caddesi No: 82/16 Çankaya /ANKARA

Tel : 0312 434 37 30- 434 37 40 GSM: 0533 657 69 96 Faks: 0312 434 37 10 e-posta: habersengm@gmail.com